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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M42001026S

2. Data e Regjistrimit 01/08/2024
3. Emri i Subjektit Netcompany-Intrasoft S.A. - Albanian Branch
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2024            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Aktivitetet e konsulencës kompjuterike (NACE Rev.2 6202), 
Inxhinieria e teknologjisë së informacionit (IT), Shërbimet e 
auditimit dhe këshillimit të teknologjisë së informacionit, 
Shërbimet e teknologjive të informacionit dhe komunikimit 
(TIK)

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rr Sami Frasheri, Kompleksi T.I.D, Shk F, 
kt. 1, Tirane 

Ioannis Papaoikonomou8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  20/05/2024            Deri:  20/05/2029

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Netcompany-Intrasoft S.A. - Albanian 

Branch
E-Mail: contact@al.gt.com  
Telefon: +35544525880  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë NETCOMPANY - INTRASOFT S.A.
15. Forma ligjore S.A.
16. Kapitali 1.692.325,00
17. Data e themelimit 28/10/1996
18. Selia
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19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Alexandros-Stergios Manos

               Nga:  30/06/2022            Deri:  30/06/2027
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

Regjistrimi Fillestar: CN-324049-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371507-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr Sami 
Frasheri, Kompleksi T.I.D, Shk F, kt. 1, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr Sami 
Frasheri, Kompleksi T.I.D, Shk B, kt. 1, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Datë:14/12/2024
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E454CE0-2B1B-47C9-928D-2FCB317C637F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FF2CD0-D072-4246-B9DF-4A638D38CC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FF2CD0-D072-4246-B9DF-4A638D38CC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D3AC28-1F75-4128-9A26-582644F88394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD3B6F1-381F-40AE-9239-6004FD32F210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD3B6F1-381F-40AE-9239-6004FD32F210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9A5848-0BF8-4E81-A05D-63F2F2B5825A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9A5848-0BF8-4E81-A05D-63F2F2B5825A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6238D7A3-1597-4E5E-94C6-6695BD050DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6238D7A3-1597-4E5E-94C6-6695BD050DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1053C10-97F6-4B37-96F6-A5ED3CD34F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1053C10-97F6-4B37-96F6-A5ED3CD34F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4C69A6-6B0E-4CC1-A11D-D18E263170CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405AA809-EB31-4C74-83D3-E817901B110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405AA809-EB31-4C74-83D3-E817901B110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB12A5AD-1414-474E-B258-6FE927A5617F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D0ACC9-FDFC-4222-84E4-8F4D5E1B8DC8
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


